[image: image1.png]3>

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________________ № ________________________
г. Саратов
О внесении изменений в приказ
министерства транспорта и дорожного
хозяйства Саратовской области

от 05 октября 2015 года № 01-02-08/335
На основании постановления Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 05 октября 2015 года № 01-02-08/335 «Об утверждении Положения о порядке уведомления государственными гражданскими служащими Саратовской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) и регистрации этих уведомлений» следующие изменения:

в пункте 4 слова «по транспортному комплексу» исключить;

в приложении к приказу слова «отдел государственной службы и кадров» заменить словами «отдел организационной и кадровой работы».

2. Отделу организационной и кадровой работы обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства области с настоящим приказом.
3. Юридическому отделу направить настоящий приказ в министерство информации и печати области для официального опубликования.
Министр
Н.Н. Чуриков